П Р О Т О К О Л  № 2
рассмотрения и оценки котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по объекту:

«Реконструкция канализационных и водопроводных сетей в МОУ Судиславской средней общеобразовательной школе».

.

от 14 июля 2009г.
Дата проведения
14 июля 2009года

Время проведения
13 часов 00 минут

Место проведения
Костромская область, п.Судиславль, ул.Советская, 2

Муниципальный заказчик:
МОУ Судиславская средняя общеобразовательная школа.
Почтовый адрес: 157860 Костромская обл., п.Судиславль, ул. Октябрьская, д.23
Адрес электронной почты: betal@kostroma.ru.

Телефон: 8-494-33-9-76-81.   Факс: 8-494-33-9-84-76
Присутствующие:
Смирнова Т.А.
- первый заместитель главы администрации Судиславского муниципального района, председатель комиссии

Члены комиссии:
Белова Т.Л.
 - председатель комитета по экономике и прогнозированию администрации        Судиславского муниципального района, заместитель председателя комиссии.
Субботина А.М.
- зав. юридическим отделом администрации Судиславского муниципального района

Соловьева В.М.
- зав. отделом кап. строительства администрации Судиславского муниципального района
Вишнякова М.В.  – экономист отдела образования администрации Судиславского муниципального района.
Повестка дня: Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по объекту:

«Реконструкция канализационных и водопроводных сетей в МОУ Судиславской средней общеобразовательной школе».

Слушали:        Председателя комиссии Смирнову Т.А. – После дня окончания повторного срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении, не подана ни одна котировочная заявка.
Комиссия решила:  В соответствии с п.8 ст.46 ФЗ № 94 « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» осуществить размещение заказа у единственного поставщика, согласовав его с уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере размещения заказов.
Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии:
                        ________________Т.А.Смирнова

            Члены комиссии:                                          ________________ Т.Л.Белова

                                                              ________________А.М.Субботина

            ________________В.М.Соловьева

                        ________________М.В.Вишнякова

Муниципальный заказчик:
________________
Л.Г.Лебедева